FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para todos os empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que:

1 - os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais e Inspetor de Alunos, foram resolvidos conforme
critérios do Edital Nº 01 de 2018.

2 - a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes

consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi
Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados/classificados para todos os empregos de
PROFESSOR, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: De 17 a 19 de outubro de 2018
HORÁRIO: 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 16701863 Érika Daiane Rosa 533510983 75,0 21/10/1995
2 16700114 Rosana Macedo Zanchetta 254033684 72,5 11/02/1976
3 16700918 Cláudia Marcondes M-8.361.393 72,5 14/07/1983
4 16701571 Elaine Ap. Porta 248355375 70,0 18/10/1974
5 16702718 Eduardo Bernardo de Aquino 430728207 70,0 04/07/1983
6 16701342 Vanderléia Henrique Godoy 409250752 70,0 28/03/1988
7 16701675 Naize Jaqueline Claudino 480303848 70,0 08/06/1991
8 16701065 Kelly Alves Menezes de Souza 5 497198  67,5 27/09/1980
9 16702575 Daniele Cristiane Lúcio Pessoti 335106997 67,5 02/12/1981

10 16702721 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 40855612-2 67,5 28/01/1985
11 16700544 Eder Freitas dos Santos 406052815 67,5 08/05/1985
12 16702111 Cíntia Cristina Martins da Silva 47112672X 67,5 09/08/1990
13 16702502 Keite Leticia Godoi Bordignon 25216023 X 65,0 05/07/1975
14 16702628 Rita de Cássia Belani Galesso 262905760 65,0 17/11/1975
15 16701017 Vandenilda Gomes Kawati 296636228 65,0 02/04/1979
16 16701679 José Ronaldo Sbarai 43.104.966-X 65,0 20/09/1983
17 16702405 Alessandra Vergani Silva 402842042 65,0 24/01/1984
18 16701141 Marilza dos Santos Fraleone 21822210.5 62,5 06/10/1967
19 16701274 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9 62,5 19/04/1970
20 16701410 Josaine Porfirio Sucker 298911929 62,5 21/05/1979
21 16700628 Eliane Rocca Rovaron 398432181 62,5 21/09/1980
22 16701548 Joseane de Oliveira Martins Ramos 322554457 62,5 08/10/1980
23 16700476 Agnes de Fatima Menegatti Malvezzi 32734292-4 62,5 27/03/1981
24 16701266 Isabela Szolimowski Sciencio Scarparo 34.123.998-7 62,5 02/09/1982
25 16700720 Suéllen Alves Adriano Brandão 405541090 62,5 02/03/1986
26 16702619 Jéssica Cristina Fuzeto 495775812 62,5 19/04/1994
27 16700965 Ana Lucia da Silva Bragança 201727377 60,0 05/09/1971
28 16700079 Meira Lúcia Ramos 21292042-x 60,0 29/08/1972
29 16702838 Thais Soares Vitoriano de Moraes 289389288 60,0 30/12/1979
30 16700932 Mônica Cristina Pires da Costa 409255865 60,0 10/11/1981
31 16702682 Ligia Bagio Espitti 548325984 60,0 22/09/1995
32 16701058 Luciana Donatti 218232731-1 57,5 13/03/1971
33 16701817 Andréia Ignácio Rodrigues 262722859 57,5 05/03/1978
34 16700422 Aline de Cassia Senhoras Arruda 349990190 57,5 10/10/1981
35 16701456 Caroline de Oliveira Martins Nacari 416990988 57,5 17/04/1984
36 16702964 Nádia Fabiane Mello Daltio 43105194-X 57,5 26/06/1986
37 16701496 Luana Helena Barboza D Oliveira Machado 461405179 57,5 20/02/1990
38 16701023 Regina Helena Prado Galbes 233076803 55,0 09/08/1967
39 16702397 Andréia Maria Duda 20348248-7 55,0 18/01/1973
40 16701703 Neuza Maria Martins Pereira 30.048.027-1 55,0 17/10/1977
41 16700541 Cibele Ap. Moraes Dias 420368449 55,0 07/07/1983
42 16700833 Fernanda Vieira de Souza Brandao 461856608 55,0 29/03/1990
43 16702967 Neli Raquel de Oliveira Fervorine 18565656-0 52,5 07/10/1962
44 16700470 Adriana Cristina Tavaresvanzella 24877160-7 52,5 16/05/1973
45 16702425 Cilene Nogueira Lopes 25344837-2 52,5 23/11/1974
46 16702817 Eliane de Morais Gerbi 24764089-X 52,5 26/02/1975
47 16702027 Josiane Ap. Lopes de Oliveira 253673859 52,5 08/05/1976
48 16702584 Daniela Elias de Freitas Ramos 282997131 52,5 04/10/1977
49 16700863 Karina Gerardi Soares da Cruz 28.275.361-8 52,5 22/02/1979
50 16701981 Maria Teresa Ap. dos Santos 305511889 52,5 05/07/1980
51 16701441 Marcela Cristina da Silva Rodrigues 321275871 52,5 29/01/1981
52 16701760 Marleide da Silva Rocha 352338155 52,5 06/03/1987
53 16702014 Giovana Cristina Gomes Pinto 463222842 52,5 14/11/1989
54 16701720 Sara de Paula 491017273 52,5 04/07/1993
55 16700618 Ana Carolina de Lima 442800630 52,5 11/02/1994
56 16702565 Marcos Antonio Gonçalves Cunha 20551162-4 50,0 18/12/1969
57 16701328 Glenda Helena Bueno Santos Dorigon 23906651-0 50,0 13/05/1974
58 16700988 Patricia Carla Gimenez 194927143 50,0 11/08/1974
59 16701799 Estela Regina Melis 27303257/4 50,0 04/10/1974
60 16701961 Erica Paula da Silveira Aleixo 53350049-7 50,0 09/07/1977
61 16702081 Fabiana Lourenço Becalete 32733741-2 50,0 06/09/1980
62 16701801 Sheila Cristina Bastos Zeni da Costa 33.468.479-1 50,0 07/01/1981
63 16701585 Elisângela Boder de Mello 608293210 50,0 01/03/1981
64 16700314 Ana Maria Rocca Góes Simião 11677091 50,0 24/09/1982
65 16700901 Nielen Martins Gonçalves 346893124 50,0 08/07/1984

3

66 16701887 Anelise Manon de Toledo 343836154 50,0 20/10/1984
67 16700603 Patricia Ap. Ferreira de Carvalho Silva 407454639 50,0 04/08/1986
68 16702215 Tânia Raphaela de Mello Zorzetto 428970527 50,0 14/08/1986
69 16701055 Marina Borges Bertonha de Marchi 407774208 50,0 28/09/1987
70 16702821 Ana Gabriele Marques Colombo 44582812-2 50,0 21/01/1989
71 16702888 Mariane Helena Tereza Chinini 48922460x 50,0 09/02/1993

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

16700110 16700472 16701002 16701235 16701513 16701768 16702133 16702364 16702659 16702882
16700153 16700508 16701011 16701251 16701535 16701770 16702142 16702392 16702662 16702883
16700187 16700547 16701033 16701281 16701538 16701787 16702146 16702393 16702668 16702893
16700196 16700555 16701034 16701303 16701552 16701814 16702167 16702427 16702685 16702895
16700249 16700587 16701090 16701309 16701563 16701826 16702183 16702436 16702699 16702913
16700288 16700591 16701103 16701320 16701570 16701834 16702186 16702443 16702727 16702924
16700308 16700683 16701119 16701402 16701626 16701849 16702230 16702467 16702738 16702926
16700338 16700694 16701125 16701405 16701633 16701851 16702275 16702478 16702783 16702928
16700345 16700784 16701161 16701430 16701686 16701879 16702291 16702570 16702802 16702936
16700393 16700853 16701169 16701439 16701687 16701944 16702295 16702590 16702803 16702946
16700445 16700905 16701175 16701451 16701744 16701986 16702309 16702642 16702834 16702965
16700463 16700913 16701192 16701466 16701754 16702059 16702313 16702643 16702864 16702979
16700468 16700948 16701234 16701505 16701763 16702096 16702320 16702647 16702867 16702983

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO II

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 39 16702397 Andréia Maria Duda 20348248-7 55,0

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos